
入札方法：条件付き一般競争入札　　業種：土木一式
・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者
・令和５年度競争入札参加資格者名簿（工事・市内業者）に業種が土木一式で登録されて
いる者・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参
加者と資本関係、人的関係等がない者
・平成２５年度以後に、契約金額が２５０万円以上の土木一式工事を元請で完成させ、引
き渡した実績を有する者
・３月以上継続雇用している主任技術者を配置できる者
・本市の総合点数が６４０点以上である者
・手持ち件数が２件以内である者

㈲エイト工業              

㈱光陽                 

信和工業㈱               

拓建工㈱                

㈱伊達建設               

合同会社ＤＦＣコーポレーション     

㈲東輝                 

日興道路㈱               

のぼる技建㈱              

福鳶グループ㈱             

塚本　節哉

古川　欽也

畑中　俊一

平岡　寿高

河野　剛

藪内　知治

中原　義範

松山　研之

竹下　啓悟

福永　孝利

5000000376

5000003050

5000003638

5000003639

5000000743

5000000756

5000000759

5000000819

5000000830

5000000869

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

無効

無効

無効

無効

無効

無効

無効

　

落札

　

9,446,000

8,488,000

8,494,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

最低制限価格を
下回ったため　

最低制限価格を
下回ったため　

最低制限価格を
下回ったため　

最低制限価格を
下回ったため

最低制限価格を
下回ったため　

最低制限価格を
下回ったため

最低制限価格を
下回ったため

　

　

　

大牟田市大字草木地内

大牟田市羽山栗後線道路改良工事

５０５１０００２５３

入札結果表

1 頁

土木／土木一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から145日間

入札日時 令和６年２月２日　１１時００分 入札場所 契約検査室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

10,390,600     円

9,328,000     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）9,446,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）8,480,000

9,336,800     円

89.8%

大牟田市萩尾町２丁目３４－１

のぼる技建㈱              

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名


