入札結果表

契約番号	5 0 5 1 0 0 0 2 5 3	業種/種目	土木/土	二木一般			
工事名	大牟田市羽山栗後線道路改良工事						
工事場所	大牟田市大字草木地内						
工期	契約締結の翌日から145日間						
入札日時	令和6年2月2日 11時00分	2月2日 11時00分 入札場		契約検査室			
予定価格	10,390,600 円 (入札書比較価格 9,446,000 円)						
最低制限価格	9,328,000 円 (/	入札書比較価格		8,480,000 円)			
落札価格	9,336,800 円						
落札率	89.8%						
落札者	大牟田市萩尾町2丁目34-1 のぼる技建㈱						
参加理由	入札方法:条件付き一般競争入札 業種:土木一式 ・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者 ・令和5年度競争入札参加資格者名簿(工事・市内業者)に業種が土木一式で登録されて いる者・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参 加者と資本関係、人的関係等がない者 ・平成25年度以後に、契約金額が250万円以上の土木一式工事を元請で完成させ、引 き渡した実績を有する者 ・3月以上継続雇用している主任技術者を配置できる者 ・本市の総合点数が640点以上である者 ・手持ち件数が2件以内である者						

No.	2. 業者名		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1	(有)エイト工業 塚本 節哉	5000000376	無効	最低制限価格を 下回ったため	
2	(株)光陽		無効	最低制限価格を 下回ったため	
3	信和工業㈱	5000003050	無効	最低制限価格を 下回ったため	
4	畑中 俊一 拓建工(株)	5000003638	無効	最低制限価格を	
5	平岡 寿高 (株)伊達建設	5000003639	無効	下回ったため 最低制限価格を	
	河野 剛合同会社 D F C コーポレーション	5000000743	無効	下回ったため 	
6	藪内 知治 (旬東輝	5000000756	無効	下回ったため	
7	中原 義範	5000000759	m(X)	最低制限価格を 下回ったため	
8	日興道路㈱ 松山 研之	5000000819	9,446,000		
9	のぼる技建㈱ 竹下 啓悟	5000000830	落札 8,488,000		
10	福鳶グループ(株)		8,494,000		
	福永 孝利	5000000869			